mues Certificada de la escritura pública de cambio de es 10 Je ón ¿dé la
j A

rodEMPañía "TESALIA S.A.” por la de "THE TESALIA SPRIN SS Y ANS; - y

"*%27*” Reforma de Estatutos de cinco de febrero del año dosAERnte el

O 38 Notario Décimo Sexto del. Cantón Guayaquil, Dr. Rodolfo Pérez Pimentel,

=” 9 bajo el número cuatro mil seiscientos sesenta y uno (4661) de Registro

Y 10 Mercantil, tomo ciento treinta y dos (132).- se tomó nota al margen delas

“11 inscripciones números: quince (15) del Registro Mercantil de ocho de julio

12 de mil novecientos veintiséis, FS. 36 VTA., tomo 57, 452 del Registro

13 Mercantil de dieciséis de marzo de'mi novecientos setenta y tres, a FS.

[...]

Pérez Pimentel, Notario Publico Décimo Sexto del Cantón Guayaquil y

mediante resolución 01.Q.l.J. CUATRO MIL TRECIENTOS TREINTA otorgada

por el señor Intendente Compañías en la ciudad de Quito, inscrita en

el Registro Mercantil en fecha de seis de septiembre del año dos mil

uno, bajo el numero cuatro mil seiscientos sesenta y ocho (4668) (bis),

Tomo ciento treinta y dos (132).- Se tomo nota al margen de las

inscripciones números: quince (15) del Registro Mercantil de ocho de julio

de mil novecientosveintiséis, a Fs. treinta y seis (36) vta., Tomo cincuenta y

siete (57), cuatrocientos cincuenta y dos (452) del Registro Mercantil de

dieciséis de marzo de mil novecientos sesenta y tres, a Fs. setecientos

diecinueve (719) vta., Tomo ciento cuatro (104) y seis (6) del Registro

Industrial de dieciocho de enero del dos mil, a Fs. diez (10), Tomo treinta y

dos (32) .- E) Mediante escritura pública otorgada el veinticinco de

octubre del año dos mil dos ante el Notario DECIMO SEXTO del Cantón

Guayaquil, DR.

[...]

aumento de capital social suscrito de The Tesalia Springs Company S.A. de

un millón de dólares de los Estados Unidos de América (USD$ 1000,000,00)

a un millón doscientos treinta y nueve mil cuatrocientos treinta y siete

dólares con noventa y dos centavos de dólar de los Estados Unidos de

América (USD$1“239,437.92), tomando un valor de doscientos treinta y

nueve mil cuatrocientos treinta y siete dólares con noventa y dos centavos

“9

Unidos de América (USD $2”000,000.00). El mismo que consta insorito n el

Registro Mercantil de Quito, en fecha veintitrés de diciembre del dos mil

dos y se tomó nota al margen delas inscripciones números: quince (15) del

Registro Mercantil de ocho de julio de mil novecientos veintiséis, a Fs.

treinta y seis (36) vta., Tomo cincuentay siete (57), cuatrocientos cincuenta

y dos (452) del Registro Mercantil de dieciséis de marzo de mil novecientos

sesenta y tres, a Fs. setecientos diecinueve (719) vta., Tomo ciento cuatro

(104] y seis (6) del Registro Industrial de dieciocho de enero del dos mil, a

Fs. diez (10), Tomotreinta y dos (32) y cuatro mil seiscientos sesenta y uno

(4661] del Registro Mercantil de dieciséis de noviembre del dos mil uno,Fs.

cuatro mil doscientos treinta y nueve (4239), Tomo ciento treinta y dos

(132).- Dos) Del capital social actual de The Tesalia Springs CompanyS.A.-

De acuerdo a lo establecido en el estatuto social de The Tesalia Springs

CompanyS.A., específicamente en el Capítulo Segundo que trata sobre

el Capital Social y a lo dispuesto en el artículo quinto del estatuto social, el

[...]

el capital social suscrito de The Tesalia Springs Company S.A. es de un

millón doscientos treinta y nueve mil cuatrocientos treinta y siete dólares

con noventa y dos centavos de dólar de los Estados Unidos de América

(USD $1,239,437.92) dividido en treinta millones novecientos ochenta y

cinco mil novecientos cuarenta y ocho (30"985,948) acciones nominativas

ordinarias de un valor de cero punto cero cuatro centavos de dólar cada

una, numeradas del cero cero Uno a la número treinta millones

iS a diez de diciembre del año dos mil lres, conforme consta en la  

Springs Company S.A.